¹ . Sed 4. Sj 5. ³ . Quia 4.5. ⁶ . x. 5. ipe 4. ipse 5. ⁹ . x. 5. ¹¹ . Et 4.5.
¹⁵ .x. 5. ¹⁶ Oratio 4. Oratō 5. difconientia 4. . Quia 4. . Qz 5. ^{17.18} Alexem 4.
¹⁸ . Quia 4. . Qz 5. ¹⁹ Appositionē 4. ²⁰ Leuonię 4.5. ²¹ quanto 4.
²⁵ M. 4. ²⁸ michi 5. Iannis 5. ²⁹ Iannis 5. ³¹ Io. 5. ³² plabanus 4.
exñs 5.